
 

1 

LVS x MAXIMA KAUSS ČETRCĪŅĀ  

(U14, U16) 
 

1. MĒRĶIS 

Popularizēt un attīstīt vieglatlētiku Latvijā.  

2. SACENSĪBU VIETA UN LAIKS 

 

2.1. Sacensību norises vietas un laiki:  

2.1.1. 14.maijs – Zemgales Olimpiskā centra Jāņa Lūša stadions (Kronvalda iela 

24, Jelgava); 

2.1.2. 15.maijs  – Cēsu pilsētas stadions (Valmieras iela 6, Cēsis); 

2.1.3. 15.maijs – Preiļu Sporta skolas stadions (Aglonas iela 24, Preiļi); 

2.1.4. 16.maijs – Kuldīgas Centra vidusskolas stadions (Mucenieku iela 6, Kuldīga); 

2.1.5. 17.maijs – Salaspils sporta nama stadions (Rudzu iela 2, Salaspils); 

2.1.6. Fināls 6.jūlijā – Jāņa Daliņa stadions (Daliņa iela 2, Valmiera) 

2.2. Atlases sacensību sākums: plkst. 13.00. 

2.3. Fināla posma sākums: plkst. 10:00. 

 

3. SACENSĪBU VADĪBA 
 

3.1. Organizators: biedrība “Latvijas Vieglatlētikas savienība” (turpmāk - LVS). 
3.2. Galvenais tiesnesis:  

Jelgava – Aļona Fomenko (alona.fomenko@sports.jelgava.lv) 

Cēsis – Māris Urtāns (urtus@inbox.lv)  

Preiļi – Edgars Vaivods (edgars.vaivods@preili.lv) 

Kuldīga – Uģis Jocis (ugis.jocis@kuldiga.lv)  

Salaspils – Aigars Feteris (aigars.feteris@lspa.lv)  

Valmiera – Megija Stalberga (megija.stalberga@voc.lv)  

3.3. Sacensību direktors:  
Lauris Madžuls (t. 28355250, e-pasts: lauris.madzuls@athletics.lv). 

 
 

4. SACENSĪBU DALĪBNIEKI 

 

4.1. U14: 2011.-2012.g. zēni un meitenes; 

4.2. U16: 2009.- 2010. g. zēni un meitenes. 

4.3. Posmu dalībnieku sadalījums pēc administratīvajām teritorijām: 

4.3.1. Kuldīgā – Dienvidkurzemes nov., Kuldīgas nov., Liepāja, Saldus nov., Talsu 

nov., Tukuma nov., Ventspils, Ventspils nov. 

mailto:alona.fomenko@sports.jelgava.lv
mailto:urtus@inbox.lv
mailto:edgars.vaivods@preili.lv
mailto:ugis.jocis@kuldiga.lv
mailto:aigars.feteris@lspa.lv
mailto:megija.stalberga@voc.lv
mailto:lauris.madzuls@athletics.lv


 

2 

4.3.2. Jelgavā – Aizkraukles nov., Bauskas nov., Dobeles novads, Jelgava, 

Jelgavas nov., Ķekavas nov., Ogres nov., Olaines nov. 

4.3.3. Cēsīs – Alūksnes nov., Cēsu nov., Gulbenes nov., Limbažu nov., Madonas 

nov., Smiltenes nov., Valkas nov., Valmieras nov. 

4.3.4. Preiļos – Augšdaugavas nov., Balvu nov., Daugavpils, Jēkabpils nov., 

Krāslavas nov., Līvānu nov., Ludzas nov., Preiļu nov., Rēzekne, Rēzeknes 

nov., Varakļānu nov. 

4.3.5. Salaspilī – Ādažu nov., Jūrmala, Mārupes nov., Rīga, Ropažu nov., Salaspils 

nov., Saulkrastu nov., Siguldas nov.   

 

5. PIETEIKŠANĀS 

5.1. Pieteikšanās atlases posmiem līdz 08.05.2024. plkst. 12:00. 

5.2. Dalībnieku atsaukšana mājaslapā līdz: 08.05.2024. plkst. 12:00. 

5.3. Dalībnieku atsaukšana sūtot SMS galvenajam tiesnesim: ne vēlāk kā 2h pirms 

sacensību starta. 

5.4. Pieteikšanās sacensībām notiek mājaslapā www.athletics.lv (juridiskajiem 

biedriem) vai sūtot pieteikumu uz e-pastu sacensibas@athletics.lv. 

 

 

6. SACENSĪBU DISCIPLĪNAS 

 

6.1. U14 četrcīņa: 60m, tāllēkšana, bumbiņas mešana (150g), 500m; 

6.2. U16 četrcīņa: 80m, tāllēkšana, lodes grūšana (meitenēm 3 kg, zēniem 4 kg), 

600m. 

 

7. DALĪBAS MAKSA 

Dalība sacensībās ir bez maksas. 

 

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

8. Sportistu pieteikumi 

8.1. Pieteikšanās sacensībām: 

8.1.1. juridiskajiem biedriem - LVS mājaslapā www.athletics.lv attiecīgo sacensību 

sadaļā “Pieteikšanās”; 

8.1.2. organizācijām un sportistiem, kuriem nav piekļuves LVS mājaslapas sistēmai 

- sūtot pieteikumu brīvā formā uz e-pastu: sacensibas@athletics.lv. 

8.2. Dalībnieku pieteikšana un atsaukšana notiek nolikuma 5.punktā paredzētajā 

kārtībā. 

http://www.athletics.lv/
mailto:sacensibas@athletics.lv
http://www.athletics.lv/
mailto:sacensibas@athletics.lv


 

3 

 

 

9. Sportistu starta un iesildīšanās formas 

9.1. Dalībnieki sacensībās drīkst piedalīties tikai vieglatlētikas starta formā. 

9.2. Dalībniekiem sacensībās aizliegts startēt Latvijas izlases formā. 

 

10. Sacensību numuri  

Dalībniekam izdotajam sacensību numuram ir jābūt piestiprinātam četros stūros, 

numuram nedrīkst būt apgrieztas vai nolocītas malas. Ja šie nosacījumi netiek izpildīti, 

dalībnieks pie starta netiek pielaists. 

 

11. Pulcēšanās un izvešana uz sacensību vietu 

11.1. Dalībnieku atzīmēšanās dalībai sacensībās notiek pulcēšanās vietā atbilstoši 

pulcēšanās vietas programmai. 

11.2. Dalībnieku izvešana uz sacensību vietu notiek no pulcēšanās vietas. 

11.3. Dalībnieks, kurš nav reģistrējies pulcēšanās vietā, un bez attaisnojoša iemesla 

(piemēram, startē citā disciplīnā) sacensību vietā ierodas patstāvīgi, pie starta 

netiek pielaists. 

 

12. Vērtēšana un apbalvošana 

12.1. Sacensības notiek gan individuāli, gan komandu kopvērtējumā. 

12.2. Individuālais vērtējums: 

12.2.1. U14 un U16 grupu četrcīņas dalībnieki saņem punktus pēc iegūtās vietas 

katrā disciplīnā (piemēram, 1.vieta saņem 1 punktu, 2.vietā 2 punktus, 

3.vieta 3 punktus utt.). Uzvar dalībnieks, kurš visu četru disciplīnu 

kopsummā sakrājis vismazāk punktu. 

12.2.2. Vienāda rezultāta gadījumā augstāku vietu izcīna dalībnieks, kuram ir 

bijušas vairāk izcīnītās augstākās vietas individuālajās disciplīnās. 

12.2.3. Katra posma četrcīņas uzvarētāji U14 un U16 vecuma grupās (1.-3.vieta) 

izcīna tiesības startēt fināla sacensībās Valmierā.  

12.2.4. Katra posma četrcīņas uzvarētāji U14 un U16 vecuma grupās (1.-3.vieta) 

tiek apbalvoti ar medaļām un dāvanu maisiņiem no Maxima; 4.-6.vietas 

ieguvēji tiek apbalvoti ar dāvanu maisiņiem no Maxima. 

12.2.5. Fināla posma uzvarētāji (1.-3.vieta) U14 un U16 vecuma grupās tiek 

apbalvoti ar kausiem un Maxima dāvanu kartēm: 

12.2.5.1. 1.vieta – 300 EUR; 

12.2.5.2. 2.vieta – 200 EUR; 

12.2.5.3. 3.vieta – 100 EUR; 

12.2.5.4. Uzvarētāju (1.vieta) treneriem – 100 EUR. 



 

4 

12.3. Komandu vērtējums: 

12.3.1. Katra posma komandu vērtējumā visiem  dalībniekiem katrā vecuma grupā 

tiek piešķirti punkti par izcīnīto vietu četrcīņā: 

12.3.1.1. 1.vieta – 6 punkti; 

12.3.1.2. 2.vieta – 5 punkti; 

12.3.1.3. 3.vieta – 4 punkti; 

12.3.1.4. 4.vieta – 3 punkti; 

12.3.1.5. 5.vieta – 2 punkti; 

12.3.1.6. 6.vieta un zemāk – 1 punkts. 

12.3.2. Komandu ieskaitē vērā tiek ņemti komandas (organizācijas) katras vecuma 

grupas 3 labāko zēnu un 3 labāko meiteņu izcīnītie punkti. Uzvar komanda, 

kura sakrājusi lielāko punktu skaitu. 

12.3.3. Katra posma komandu cīņas uzvarētājkomanda (1.vieta) tiek apbalvota ar 

dāvanu karti inventāra iegādei 500 EUR vērtībā. 

12.4. Apbalvošana notiek atbilstoši sacensību programmai. 

12.5. Ja dalībnieks neierodas uz apbalvošanas ceremoniju, dalībnieks tiek 

diskvalificēts no tālākas dalības konkrētajās sacensībās (izņemot attaisnojoša 

iemesla gadījumus).  

12.6. Uz apbalvošanu dalībniekiem jāierodas sporta tērpā. 

 

13. Sacensību rezultāti 

13.1. Sacensību rezultāti tiešsaistē skatāmi LVS mājaslapā www.athletics.lv sadaļā 

“Kalendārs un rezultāti”. 

13.2. Sacensību laikā visi rezultāti drukātā veidā tiek izvietoti uz informācijas dēļa. 

 

14. Medicīnas serviss 

Sacensībās ir nodrošināta pirmā medicīniskā palīdzība. 

 

15. Dalībnieku veselības atbilstība  

15.1. Par nepilngadīgo dalībnieku veselības atbilstību sacensībām atbild organizācija, 

kas piesaka dalībniekus startam, vai tā likumīgais pārstāvis. 

15.2. Par dalībnieku veselības atbilstību sacensībām atbild organizācija, kas piesaka 

dalībniekus, vai pats dalībnieks. 

 

16. Protesti 

16.1. Jebkuri protesti tiek izskatīti saskaņā ar Starptautiskajiem sacensību un 

tehniskajiem noteikumiem. 

16.2. Protesta drošības nauda tiek noteikta EUR 50,00 (piecdesmit eiro) apmērā. 

http://www.athletics.lv/


 

5 

 

17. Finansiālie noteikumi 

17.1. Dalībnieka dalību (ceļa, naktsmītnes,  ēdināšanas izdevumi u.c.) sedz 

komandējošā organizācija vai pats dalībnieks. 

17.2. Tiešos sacensību organizēšanas izdevumus sedz LVS kopā ar sadarbības 

partneriem, kas piedalās sacensību organizēšanā.   

 

 

18. Personas datu aizsardzība 

Personas datu aizsardzība notiek atbilstoši Latvijas Vieglatlētikas savienības privātuma 

politikai (apstiprināta 2020.gada 03.septembrī).   

https://i.athletics.lv/docs/Privatuma_politika.pdf
https://i.athletics.lv/docs/Privatuma_politika.pdf

